РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация

сельского поселения

ПОДГОРНОЕ

Муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

446321,п.Подгорный, ул.Физкультурная, 3

Кинель-Черкасский район

 Самарская область

тел/факс: 8 (84660) 2-38-00

e-mail: adm.podgorny.2010@mail.ru
от  14.04.2016г.  №39

[О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения

Подгорное муниципального района

Кинель-Черкасский Самарской области от
03.02.2016 № 4 «Об утверждении Положения
о  комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов на

муниципальной службе в  администрации

сельского поселения Подгорное

муниципального района Кинель-Черкасский
Самарской области»]
В соответствии с Указом Президента РФ от 22.12.2015 N 650 "О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в постановление Администрации сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 03.02.2016 № 4 «Об утверждении Положения  о  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в  администрации сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» (далее по тексту постановление - Администрации Кинель-Черкасского района от 26.01.2016 № 94) следующее изменение:
абзац 4 подпункт «б» пункта 14 приложения 1 к постановлению Администрации сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 03.02.2016 № 4 «Об утверждении Положения  о  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в  администрации сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» изложить в следующей редакции:
«заявление Главы сельского поселения Подгорное муниципального района и  муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в администрации сельского поселении Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, о невозможности выполнить требования Федерального закона от 7 мая 2013 г. N 79-ФЗ "О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами" (далее - Федеральный закон "О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами") в связи с арестом, запретом распоряжения, наложенными компетентными органами иностранного государства в соответствии с законодательством данного иностранного государства, на территории которого находятся счета (вклады), осуществляется хранение наличных денежных средств и ценностей в иностранном банке и (или) имеются иностранные финансовые инструменты, или в связи с иными обстоятельствами, не зависящими от его воли или воли его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая жизнь».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Подгорное                                             Н.В.Брыкин